
Schůzka rodičů 
Termín: čt 11.2.2010      19:00 
Místo: V klubovně, ul. Záhorského 

 
Vážení rodiče, 
zveme Vás na důležitou schůzku v naší klubovně. Byli bychom rádi, 
kdyby se Vás dostavilo co nejvíce. Hlavními tématy, které budeme 
probírat, jsou informace k pobytu na horách a hledání nových prostor 
pro klubovnu, neboť současné prostory jsme nuceni ve velmi blízké 
době opustit. Ne naší vinou ☺. Pokud byste měli jakékoliv nápady 
a tipy na vhodné prostory na Barrandově, s velkou vděčností je 
uvítáme. Na závěr se bude konat promítání fotografií z našich akcí. 
Pokud byste měli jakékoli dotazy, i kdykoliv v budoucnosti, a nemohli 
se dostavit, kontaktujte nás prosím telefonicky nebo můžete osobně 
přijít jakýkoliv čtvrtek po schůzce (19:00) do klubovny. Rádi Vás 
uvidíme. 
 
Těšíme se na shledanou 
 
 
 
Program: 
 Informace k horám 
 Hledání nových prostor pro klubovnu 
 Další informace o činnosti oddílu 
 Promítání fotek 

 
 

 
Kontakty: 
 Martin Kirschner (Smíšek) – 724 530 266  
 Jan Kirschner (Prófa) – 728 751313 
 Tomáš Vadas – 607 194 117 
 http://www.sportici.info  (aktuální informace, přihlášky a další) 

 

http://www.sportici.info/

